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80.411,80.412 2948

80.411 Sennwald–Gams (Linie 411)

Sennwald, Post
Sennwald, Eugstisriet I Æ

Buchs SG, Bahnhof 80.300
Sennwald, Eugstisriet Æ

Sennwald, Eugstisriet I
Frümsen, Post
Sax, Post
Gams, Gasenzen
Gams, Schulhaus Höfli
Gams, Post I
Zollhaus b. Gams Æ

Gams, Post Æ

Buchs SG, Bahnhof 80.410 Æ

Ä

0314
1614

V

V

2014
2114

2114
2514
2914
3314
3414
3714

V

V

V

V

11437

3814
5514

2015
2115

2115
2515
2915
3315
3415
3715

U

U

U

U

1145

0315
2015

R

R

3815
5515

2016
2116

2116
2516
2916
3316
3416
3716

1149

0316
2016

R

R

3816
5516

0317
1617

V

V

2017
2117

2117
2517
2917
3317
3417
3717

T

T

T

T

11516

3817
5517

4717
4817

4817
5217
5617
0018
0118
0418

R

R

R

R

1153

3017
4717

R

R

0518
2018RR

4718
4818

4818
5218
5618
0019
0119
0419

R

R

R

R

1157

3018
4718

R

R

0519
1819RR

Weitere Haltestellen:
Gams: Schulhaus Höfli, Gamschol, 
Simmirank, Krezibach; 
Sax: Farnen, Rofisbach, Hueb; 
Frümsen: Schäfli, Stig, Hohlengass, 
Frool (Büsmig); 
Sennwald: Dornen

Schultage:
15 Dez - 23 Dez 08
5 Jan - 30 Jan 09
9 Feb - 27 März 09 
14 Apr - 20 Mai 09
25 Mai - 3 Juli 09
10 Aug - 25 Sep 09
19 Okt - 11 Dez 09

äAlle Kurse â  071 757 50 07

Bus Sarganserland 
Werdenberg AG
7320 Sargans
â  071 757 50 07
Fax 071 757 50 13
info@bus-sarganserland-
werdenberg.ch
www.bus-sarganserland-
werdenberg.ch

80.412 Grabs–Grabserberg (Linie 412)

WINTER: 14 Dez 2008–16 Mai 2009, 19 Okt–12 Dez 2009

Nesslau-Neu St.Johann, Bahnhof 80.790
Grabs, Post Æ

Buchs SG, Bahnhof
Grabs, Post 80.410 Æ

Grabs, Post I

Grabserberg, Post
Grabserberg, Boden
Grabserberg, Lehn Æ

ì

555
436

UU

376
436

U

U

456
526
536
556

R

R

1209

556
437
038
108

158
228
238
258

U

U

1217
6?

557
438

458
528
538
558

V

V

12157
6@

0310
1010

559
4310

4510
5210
5310
5510

V

V

12237
6@

5510
4311
4011
4911

U

U

5511
0212
0312
0512

R

R

1227

0312
1012

1512
2212
2312
2512

T

T

12316
6@

5514
4315
0316
1016

1516
2216
2316
2516

R

R

1245

1517
2217
2317
2517

T

T

12536
6?

WINTER: 14 Dez 2008–16 Mai 2009, 19 Okt–12 Dez 2009

Nesslau-Neu St.Johann, Bahnhof 80.790
Grabs, Post Æ

Buchs SG, Bahnhof
Grabs, Post 80.410 Æ

Grabs, Post I

Grabserberg, Post
Grabserberg, Boden
Grabserberg, Lehn Æ

5515
4316
0317
1017

1517
2217
2317
2517

R

R

1253

5516
4317
0318
1018

1518
2218
2318
2518

R

R

1257

Grabserberg, Lehn
Grabserberg, Boden
Grabserberg, Post
Grabs, Post Æ

Grabs, Post 80.410
Buchs SG, Bahnhof Æ

Grabs, Post
Nesslau-Neu St.Johann, Bahnhof 80.790 Æ

Ä

556
566
576
067

R

R

1212

077
157

R

R

107
058

288
298
308
398

U

U

1218
6?

438
558

588
598
009
099

V

V

12167
6@

109
0510

439
559

5810
5910
0011
0911

V

V

12247
6@

1011
0512

4311
5511

2812
2912
3012
3912

T

T

12326
6@

4312
5512

5512
5612
5712
0613

R

R

1236

1013
0514

1013
2013

2816
2916
3016
3916

R

R

1246

4316
5516
1017
0518

2817
2917
3017
3917

T

T

12546
6?

Grabserberg, Lehn
Grabserberg, Boden
Grabserberg, Post
Grabs, Post Æ

Grabs, Post 80.410
Buchs SG, Bahnhof Æ

Grabs, Post
Nesslau-Neu St.Johann, Bahnhof 80.790 Æ

2817
2917
3017
3917

R

R

1254

4317
5517
1018
5818

2818
2918
3018
3918

R

R

1258

4318
5518
1019
5819

Weitere Haltestellen: Kohlplatz, 
Amasis, Säntisstrasse, Forst, Abzw. 
Leversberg, Winnewies

äAlle Kurse â  071 757 50 07

Bus Sarganserland 
Werdenberg AG
7320 Sargans
â  071 757 50 07
Fax 071 757 50 13
info@bus-sarganserland-
werdenberg.ch
www.bus-sarganserland-
werdenberg.ch6? Bustaxi nur am Samstag

6@ Bustaxi
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80.412,80.4202949

80.412 Grabs–Voralp (Linie 412)

SOMMER: vom 17 Mai–18 Okt

Nesslau-Neu St.Johann, Bahnhof
Grabs, Post Æ

Buchs SG, Bahnhof
Grabs, Post 80.410 Æ

Grabs, Post I

Grabserberg, Post
Grabserberg, Boden
Grabserberg, Lehn Æ

Grabserberg, Lehn
Voralp, Kurhaus Æ

ì

555
436

UU

376
436

U

U

456
526
536
556

R

R

1209

556
437
038
108

158
228
238
258

U

U

1217
158
228
238
258
258
408

V

V

12177

557
438
039
109

159
229
239
259
259
409

1219

0310
1010

559
4310

4510
5210
5310
5510
5510
1011

V

V

12217

5510
4311
4011
4911

U

U

5511
0212
0312
0512
0512
2012

R

R

1229

0312
1012

1512
2212
2312
2512
2512
4012

T

T

12336

5511
4312
0313
1013

1513
2213
2313
2513
2513
4013

1237

5514
4315
0316
1016

1516
2216
2316
2516
2516
4016

1247

5515
4316
0317
1017

1517
2217
2317
2517
2517
4017

1251

5516
4317
0318
1018

1518
2218
2318
2518
2518
4018

1255

Voralp, Kurhaus
Grabserberg, Lehn
Grabserberg, Boden
Grabserberg, Post
Grabs, Post Æ

Grabs, Post 80.410
Buchs SG, Bahnhof Æ

Grabs, Post
Nesslau-Neu St.Johann, Bahnhof Æ

Ä

556
566
576
067

R

R

1212

077
157

R

R

107
058

288
298
308
398

U

U

1218

438
558

408

508
518
029

V

V

12187

109
0510

439
559

409

509
519
0210

1220

1010
0511

1010
2010

U

U

1511

2511
2611
3711

V

V

12227

4311
5511
1012
0513

4512

5512
5612
0713

1234

1013
0514

1013
2013

1515

2515
2615
3715

1244

4315
5515
1016
0517

4516

5516
5616
0717

1250

1017
0518

1017
2017

R

R

4517

5517
5617
0718

1252

1018
5818

1018
2018

R

R

4518

5518
5618
0719

1256

1019
5819

1019
1819

R

R

Weitere Haltestellen: Kohlplatz, 
Amasis, Säntisstrasse, Forst, Abzw. 
Leversberg, Winnewies, Eggenberg 
(nur Bergfahrt), Madang, Höhi, 
Rogghalm (nur Talfahrt)

äAlle Kurse â  071 757 50 07 Bus Sarganserland 
Werdenberg AG
7320 Sargans
â  071 757 50 07
Fax 071 757 50 13
info@bus-sarganserland-
werdenberg.ch
www.bus-sarganserland-
werdenberg.ch

80.420 Trübbach–Oberschan–(Gonzen Palfris) (Linie 420)

Fontnas
Weite, Schulhaus
Weite, Firenze
Trübbach, Seidenbaum
Trübbach, Bahnhof I Æ

Sargans
Trübbach Æ

Trübbach, Bahnhof I
Trübbach, Post I Æ

Buchs SG, Bahnhof 80.400
Trübbach, Post 6C Æ

Trübbach, Post I
Azmoos, Post
Oberschan, alte Post
Oberschan, Seilbahn Æ

Oberschan, Seilbahn
Oberschan, Abzw. Hotel Alvier
Gonzen Palfris, Scheidweg Æ

ì

475

505

595

R

R

R

R

2007

415
455

585
196

326

356

446

R

R

R

R

2009

366
406
446

476

566

"+

"+

"+

"+

20116

336
536

R

R

047

077

167

R

R

R

R

2011

367
407

037
427

447

477
567
587

V

V

V

V

2013

à

038
238

268
308
448

478
568
588
588
129
219

",

",

V

V

V

V

2019

à

à

039
239

369
409
449

479
569
589

U

U

U

U

2023

à

0311
2311

3611
4011
4411

4711
5611
5811

T

T

T

T

20296

à

4011
4511

R

R

20101

Weitere Haltestellen:
Weite: Heuwiese, Plattis, Pafäder, 
Gretschins; 
Trübbach: Haus Dr. Sulser; 
Azmoos: Gatina; 
Oberschan: Malans, Bettlerstein, 
Milchzentrale (nur zum 
Aussteigen), Schwimmbad, Abzw. 
Kurhaus Aufstieg, Fuchsboden

Schultage:
15 Dez - 23 Dez 08
5 Jan - 14 Feb 09
23 Feb - 28 März 09
14 Apr - 20 Mai 09
25 Mai - 3 Juli 09
10 Aug - 25 Sept 09
19 Okt - 11 Dez 09

äAlle Kurse â  071 757 50 07

Bus Sarganserland 
Werdenberg AG
7320 Sargans
â  071 757 50 07
Fax 071 757 50 13
info@bus-sarganserland-
werdenberg.ch
www.bus-sarganserland-
werdenberg.ch

"+ \  ohne 1 Aug
", V  vom 17 Mai–18 Okt
6C Anschlüsse: Fussweg nach Trübbach 

Bahnhof 




